
1

         
Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/23/219/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 30. 1. 2023

Vysvětlení zadávací dokumentace – dodatečná informace č. 1

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ:  P23V00000001
Název veřejné zakázky: Nákup tří nízkoemisních vozidel pro pečovatelskou službu 

města Mariánské Lázně
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 zákona)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky,  
dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 34110000-1 Osobní vozidla
Hlavní slovník, další předměty: 34113000-2 Vozidla s pohonem čtyř kol

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ 00254061 CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz 

3. Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne 26. 1. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:

Dobrý den,

námi vybraný automobil disponuje GPS navigací a bezklíčovým zamykáním a startováním, ale s požadovanou 
výbavou zadavatele bychom nedokázali splnit termín dodání. Byl by zadavatel ochotný akceptovat vůz bez GPS 
navigace a bezklíčového zamykání a startování, který by byl dodaný včas resp i dříve než je požadováno.

Děkuji za odpověď a přeji hezký den.

S pozdravem

https://zakazky.muml.cz/


2

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že s ohledem na závazný termín dodání předmětu veřejné zakázky, upravil dokument                    
„Příloha č. 1 – Technické podmínky“, který je součástí zadávací dokumentace a tvoří nedílnou přílohou kupní 
smlouvy. 
Zadavatel v technických podmínkách v části „Ostatní výbava“, odebral požadavek na GPS navigaci a bezklíčové 
centrální zamykání a startování. 

Dokument na profilu zadavatele nazvaný „Technické podmínky“ byl na základě těchto změn nahrazen a označen 
takto: „!!!NEVYPLŇOVAT!!!“. 

Zadavatel upozorňuje, že je nutné při sestavování nabídky dodavatelem použít upravené technické podmínky. 
 

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru


		2023-01-30T10:00:54+0000
	Not specified




